

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

ANCR Holding ApS

Bregnerødvej 147, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 13 33 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Johnny Romvig Micheletti Krogsgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANCR Holding ApS Bregnerødvej 147 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 38 13 33 73
	Stiftet: 25. oktober 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Romvig Micheletti Krogsgård
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresser	Brdr. Krogsgaard ApS, Glostrup ANCR Copenhagen ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.375 kr. mod -6.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.887 kr. mod -108.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.375	-6.606
Andre finansielle indtægter	59.266	766
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-102.247
Resultat før skat	52.887	-108.087
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	52.887	-108.087
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.887	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.087
Disponeret i alt	52.887	-108.087

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	35.001	35.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.001	35.001
Anlægsaktiver i alt	35.001	35.001
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.618	71.992
Værdipapirer i alt	130.618	71.992
Likvide beholdninger	59.219	64.953
Omsætningsaktiver i alt	189.837	136.945
Aktiver i alt	224.838	171.946

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	154.159	101.272
Egenkapital i alt	204.159	151.272
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	20.679	20.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.679	20.674
Gældsforpligtelser i alt	20.679	20.674
Passiver i alt	224.838	171.946

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	209.359	259.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.087	-108.087
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	101.272	151.272
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.887	52.887
	50.000	154.159	204.159

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>130.618</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>58.638</u>
